Совет Затеихинского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области

Четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ
от 29.09.2020 г. № 8
д.Затеиха
Об избрании депутатов   Совета Затеихинского сельского поселения в Совет Пучежского муниципального района
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Затеихинского  сельского поселения
Совет Затеихинского сельского поселения решил:

1. Избрать из состава Совета Затеихинского сельского поселения в Совет Пучежского муниципального района депутата:
      Рунову Татьяну Александровну
2. Избрать из состава Совета Затеихинского сельского поселения в Совет Пучежского муниципального района депутата:
     Сивову Людмилу Алексеевну
3.  Избрать из состава Совета Затеихинского сельского поселения в Совет Пучежского муниципального района депутата:

     Щербакову Нину Ивановну
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Затеихинского сельского  поселения.

Глава Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области                                                                        Н.К.Таничев

Председатель Совета Затеихинского

сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области

      Т.А. Рунова